Q. b. Pl. Sp 9, 192✓

911

Polhowies

Now

(1465)

Simek civis polt. cum uxore ~~Katherina~~  
accomodement 6 $\frac{1}{2}$  sexag. & Nicolaus  
canonicus polt.

A. d. p. P. sp. 3, 193

923

zlotnik

Poltawsko

Nou (1465)

Nob. Nicolas Larchinsky proposuit contre  
autribuum de P. : ~~quod~~ pro  $\frac{1}{2}$  scoto et  
2 varke argenti & wool depositum ole  $\frac{3}{2}$  scotis quando  
cochlearie paravit . item pro 3 varkes argenti  
quando lachavant colosa .

O. 6j. Pt. Ep. 9, 195v

*Polygonum. Davis* (1465)

stbor. epo. Ploc. tria gaya ex clavem Polki.  
speciosa: unum in bonis crassosthoro et  
alium in illa parte fluvii dicti Narew  
in bonis <sup>Non/byn</sup> Virelicia et tertium in bonis  
Clecrewo inhibunt  
<sup>Non/byn</sup>

Atty 2abr. 2. u. rel. 5, 396